
S m lo u v a o d ílo č. 2016/00372

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení svéprávní k právnímu jednání, a to:

1. Nový objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
PhDr. Ladislavem Langrem, starostou

Komerční banka
107-8355760267/0100

(dále jen jako „Objednatel11na str

2. Původní objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
IČ:

Městské kulturní centrum Poděbrady
Jiřího náměstí 1/1, 290 31 Poděbrady
ředitelkou Ing. Lucií Kůrkovou
16577434

(dále jen jako „Původní objednatel11na straně jedné)

3. Dodavatel:
Prodávající:
se sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
(d á le je n Prodávající)

Český nábytek a.s.
Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4
B 16899 vedená u Městského soudu v Praze
Komerční banka
19-7061490287/0100
26063395
CZ26063395
Ondřej Kokeš
Ondřej Kokeš

(dále jen jako „Zhotovitel11na straně druhé)

uzavřít tuto

smlouvu o dílo.

I. Prohlášení smluvních stran

1. Původní objednatel souhlasně prohlašuje, že byl do 31.1.2016 provozovatelem Městské knihovny
v Poděbradech, a že jako provozovatel této knihovny v průběhu roku 2015 objednal u Zhotovitele
předmět díla, tak jak je definován v čl. II. této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje, že od 1.2.2016 provozuje Městskou knihovnu v Poděbradech a to jako svoji
organizační složku.

3. Původní objednatel a Objednatel se vzájemně dohodly, že Objednatel převezme od Původního
objednatele závazky a pohledávky vyplývající z objednávky učiněné Původním objednatelem u
Zhotovitele, tak jak jsou přesně uvedeny a vymezeny v následujících článcích této smlouvy. Jiné

Strana 1 (celkem 7)



závazky a pohledávky než jsou uvedeny v této smlouvě Objednatel od Původního objednatele nepřebírá 
a neručí za ně.

Zhotovil s převzetím závazků a pohledávek mezi objednatelem a původním objednavatelem, tak jak jsou 
uvedeny v odst. 3. tohoto článku smlouvy souhlasí.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva plně nahrazuje předchozí objednávku Původního 
objednatele u Zhotovitele s tím, že jiné závazky a pohledávky vyplývající z původní objednávky než ty 
co jsou uvedeny v této smlouvě neexistují a nebudou žádnou ze smluvních stran vůči druhé smluvní 
straně uplatňovány.

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je provedení díla Zhotovitelem. Provedením díla se rozumí závazek 
Zhotovitele vyhotovit a dodat vnitřní vybavení objektu Městská knihovna v Poděbradech, se sídlem na 
adrese Jiřího náměstí 41, Poděbrady (dále jen „MK“, v souladu s požadavky Objednatele (dále rovněž 
jen „vybavení") a provést jeho montáž a instalaci.

Dílo je blíže specifikováno přílohou této smlouvy - Přílohou č. 1 -  Rozpočtem, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v množství, způsobem a jakosti dle této 
smlouvy, příslušnou přílohou této smlouvy a zavazuje se převést na Objednatele vlastnické právo. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět této smlouvy sjednanou cenu.

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost 
sloužit svému účelu, je úplné a bezvadné. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a protokolárně předáno 
Objednateli. Dílo může být Zhotovitelem dodáváno po částech. Dílem se rozumí i část díla.

Dílo je způsobilé svému účelu, je-li plně funkční a jeho vlastnosti odpovídají zcela požadavkům 
Objednatele.

Dílo bude vyrobeno v prostorách Zhotovitele k tomu určených nebo dodáno Zhotovitelem. Zhotovitel je 
povinen v případě potřeby zajistit uskladnění díla v prostorách k tomu určeným, tak aby nedošlo 
k poškození díla. Dílo bude dodáno do objektu Městská knihovna v Poděbradech, se sídlem na adrese 
Jiřího náměstí 41, Poděbrady. Dodání díla nebo jeho části do objektu MK a jeho instalace bude 
uskutečněno vždy až po schválení Objednatelem.

Zhotovitel je povinen postupovat při dodání a instalaci díla v souladu s pokyny Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a nebezpečí.

T ermíny  pln ění

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění této smlouvy:

Dílo musí být dokončeno tak, aby bylo nejpozději v termínu pro předání a převzetí díla předáno 
Objednateli. Termín dokončení, předání a převzetí díla je limitní a nesmí být překročen. Dřívější plnění 
je možné.

Dílo je dokončeno tehdy, je-li předvedena jeho způsobilost svému účelu. Do dokončení díla je Zhotovitel 
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá Objednateli, že dílo při převzetí nemá vady, zejména odpovídá za to, že dílo v době, 
kdy jej Objednatel převzal:

a) má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly,

b) dílo odpovídá svému účelu,

c) dílo odpovídá smluvené jakosti a

d) dílo je v odpovídajícím množství a provedení.

Protokolárním převzetím díla nebo jeho části nabývá Objednatel vlastnické právo k dílu a přechází na 
něj nebezpečí škody na díle. Dnem předání a převzetím díla začíná běžet záruční doba za jakost. 
Zárukou za jakost se Zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé k použití pro 
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.

Strana 2 (celkem 7)



1

6. Zhotovitel Objednateli odevzdá dílo, jakož i doklady, které se k dílu vztahují, a umožní Objednateli nabýt 
vlastnické právo k věci v souladu se smlouvou. Zhotovitel předá Objednateli doklady potřebné k užívání 
díla.

7. O předání a převzetí díla nebo jeho části je Zhotovitel povinen s Objednatelem sepsat písemný 
předávací protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen 
„protokol11). Za Objednatele je oprávněn převzít dílo oprávněný zástupce. Předání a převzetí díla 
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je dílo dle této smlouvy řádně předáno.

8. Zhotovitel vyzve Objednatele k předání a převzetí dokončeného díla písemně, alespoň 5 pracovních dní 
předem.

9. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou písemného dodatku k této 
smlouvě v souladu s čl. XI. odst. 6 této smlouvy v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných 
okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl a nemohl vědět.

IV .  C ena  d íl a

1. Cena díla:

a) C ena  díl a  bez  DPH 238.850,00 Kč
b) DPH 50.158,50 Kč
c) C ena  díl a  c e l k e m  vč etn ě  DPH 289.008,50 Kč

2. Zhotovitel tímto odpovídá Objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena 
v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků dle soupisu prací, 
zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, 
které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení. Cena díla zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla a sjeho předáním Objednateli. Cena díla 
je stanovena jako nejvýše přípustná.

3. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 
soupisu prací. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb či jiných 
nedostatků vzniklých v souvislosti s jeho činností.

4. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení ceny bez 
předchozího písemného dodatku uzavřeného s Objednatelem v souladu s čl. XI odst. 6 této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a 
zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, aby v případě jeho vedení v registru nespolehlivých plátců 
DPH byla odváděna DPH přímo správci daně. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, pokud se stane 
nespolehlivým plátcem daně, bude nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy tato skutečnost 
nastala, o ní Objednatele písemně informovat.

V. Pl a t e b n í  p o dm ín ky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového a účetního dokladu, a to 
na číslo účtu Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy. Faktury budou vystavovány Zhotovitelem 
měsíčně na základě skutečně provedených prací po protokolárním předání a převzetí zhotoveného díla. 
Zhotovitel odešle faktury Objednateli nejpozději do 15. dne od předání a převzetí díla.

3. Lhůta splatnosti faktur je 60 dní ode dne doručení faktur do sídla Objednatele.

4. Přílohou faktur budou předávací protokoly.

5. Faktury vystavené Zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v účinném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění a 
musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje Objednatele včetně DIČ nebo informace, že není plátcem DPH
- identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ

Strana 3 (celkem 7)



- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby Zhotovitele

6. Faktury budou obsahovat náklady na Zhotovitelem skutečně provedené práce, dodávky a služby.

7. Ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem nezaplacenou DPH z plnění dle 
této smlouvy se řídí § 109 a § 109a zákona o DPH. Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy 
není „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době 
plnění smlouvy nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně mandantovi. 
Neučiní-li tak zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 21% z celkové ceny za dílo podle 
této smlouvy. Uplatněním a uhrazením smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody.

8. Zhotovitel souhlasí, že v případě bude-li rozhodnuto ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. o tom, že je 
„nespolehlivý plátce", aby objednatel uhradil část ceny za dílo ve výši DPH přímo na účet správce daně ve 
smyslu § 109a zák. č. 235/2004 Sb.

V I. DODACÍ A KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě Rozpočtu, který je přílohou této smlouvy o dílo a dalších 
příloh této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět podle schválené a 
vzájemně odsouhlasené cenové nabídky. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto 
smlouvou je obligatorní povinností Zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen dbát odůvodněných pokynů Objednatele.

V II.  PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí, šetřit práv Objednatele a třetích osob a při 
provádění díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech 
souvisejících s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen písemně upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel mohl nebo 
měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se 
nevhodné povahy pokynů vyplývajících z technické specifikace a soupisu prací, které byly součástí 
zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně; Zhotovitel je povinen ke kontrole 
poskytnout potřebnou součinnost.

V I I I .  ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a
prohlašuje, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy, v parametrech určených přílohami 
této smlouvy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost 24 měsíců od data předání a převzetí díla nebo jeho
části Objednateli.

3. Záruční doba začíná plynout dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Každá prokázaná
závada zaviněná Zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem 
zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad 
Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat také slevu z ceny díla, případné jiné nároky dle 
občanského zákoníku.

Strana 4 (celkem 7)



T

4. Za případné vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem, na
jejichž nevhodnost Zhotovitel Objednatele písemně upozornil a ten, i přes toto upozornění na jejich 
použití trval, Zhotovitel neodpovídá.

5. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným užíváním díla, jeho poškození
živelnou událostí nebo třetí osobou.

6. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je Objednatel povinen každé zjištění vady u Zhotovitele
písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky 
za jakost.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění písemně oznámených reklamovaných vad nejpozději do 5
pracovních dnů od jejich oznámení.

8. Zhotovitel je povinen dohodnout se písemně s Objednatelem na termínu ukončení oprav oznámených
vad do 10 dnů od jejich oznámení; nedojde-li k dohodě o termínu ukončení oprav, je Zhotovitel 
povinen vadu odstranit do 30 dnů ode dne oznámení vady. Pokud nedojde k odstranění vad a 
nedodělků v uvedeném termínu, je Objednatel oprávněn provést opravu reklamovaných vad na 
náklady Zhotovitele.

9. Zhotovitel je dále odpovědný za případné škody na majetku nebo za újmu na zdraví vzniklé při
realizaci díla Objednateli nebo třetí osobě, a to i za škody (újmy) způsobené jeho zaměstnanci či 
třetími osobami, jež plní předmět této smlouvy. Pro tento případ se zavazuje mít po celou dobu 
platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetí osobě, a to ve výši pojistného plnění minimálně 500.000,- Kč. Výše případně vzniklé škody bude 
Objednatelem vyčíslena a předložena Zhotoviteli do 60 dnů ode dne jejího zjištění. Možnost 
poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušné pojistky Zhotovitele tím není dotčena.

IX. SANKCE

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo 
účtovat straně povinné smluvní sankce.

2. Objednatel může na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a Zhotovitel se 
zavazuje tyto smluvní pokuty uplatněné Objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti termínům uvedeným 
v článku II. této smlouvy.
V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka 
a vad, které má dílo v době předání a převzetí.
V případě provádění díla subdodavatelem, pro kterého Objednatel neudělil 
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo subdodavatelem, který 
nebyl Objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno.
V případě nesplnění informační povinnosti o nespolehlivém plátci DPH.

1 000,- Kč denně

1.000, - Kč denně

50.000, - Kč
za subdodavatele
1.000, - Kč denně

3. V případě prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla nebo předáním díla z důvodů 
vzniklých na straně Zhotovitele, v jejichž důsledku dojde k odebrání či krácení dotace ze strany 
poskytovatele dotace, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit vzniklou škodu v plné výši.

4. V případě předložení nepravdivých údajů v nabídce k související veřejné zakázce, v jejichž důsledku by 
došlo k ohrožení zhotovení díla či krácení dotace, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši ceny díla.

5. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

6. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení 
straně povinné. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

7. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

8. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení 
Objednatele s úhradou faktury.

Strana 5 (celkem 7)



9. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením povinností 
zajištěných smluvní pokutou.

X. Uk o nč e ní  sm l o u vy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Za 
podstatné porušení smlouvy se mj. považuje

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě Objednatele 
neodstraní v době přiměřené,

ii. Zhotovování díla v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny Objednatele,
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
iv. Prodlení se zahájením prací více než o 10 dní,
v. Zastavení prací na více než 10 kalendářních dní,

vi. Provádění díla s pomocí subdodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo 
subdodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení 
předcházejícího uzavření této smlouvy, bez písemného souhlasu Objednatele,

v ii. Skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
vití. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Zhotovitel v postavení dlužníka,

ix. Zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Objednatel v postavení dlužníka,
ii. Prodlení Objednatele s úhradou faktur po dobu delší než 30 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

X I. Da l š í  po vinnosti  Z h o t o vi t el e

1. Vzhledem ktomu, že tato smlouva je součástí projektu financovaného z ROP Střední Čechy, je 
Zhotovitel povinen plnit tyto povinnosti:

a. poskytnout Objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady, související s realizací díla, 
které si mohou vyžádat orgány poskytovatele dotace a dalších oprávněných subjektů,

b. poskytnout nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci včetně účetních dokladů týkající 
se plnění této smlouvy orgánům provádějícím audit nebo kontrolu projektu,

c. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám všech dotčených orgánů (zejména kontrolám ze 
strany Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Centra pro regionální rozvoj, Centrální harmonizační 
jednotky pro finanční kontrolu ve správě, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a 
Evropského účetního dvora, popř. jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle 
§ 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole) do svých objektů a na pozemky k ověřování 
plnění podmínek pravidel ROP a podmínek realizace projektu,

d. uchovávat účetní a ostatní dokumentaci související s předmětem této smlouvy po dobu deseti 
let od řádného a včasného ukončení díla dle této smlouvy. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy,

e. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s projektem (účetní 
písemnosti, projektovou dokumentaci, veškeré související potvrzení, průvodní materiály 
apod.) v písemné podobě, na technických nosičích dat anebo mikrografických záznamech. 
Všechny dokumenty a doklady týkající se výdajů a nezbytné pro audit je nutné uchovávat 
minimálně do 31. 12. 2025.

X l l .  S p o l e č n á  a z á v ě r e č n á  u st a n o v e n í

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání 
vyplývající s uplatňování záruk a probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit práva a 
povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

Strana 6 (celkem 7)



T

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se
má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla
doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou listinného oboustranně podepsaného dodatku k této
smlouvě, podpisy smluvních stran na dodatku musí být na téže listině.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2.

8. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a
příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy,
jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů,

a je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů.

9. re na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
řístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně
změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších

ných dokumentů na profilu zadavatele, a to v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že ve lhůtě dle §147a odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, je povinen ubdodavatelů.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílo

t

Dolo 0 Sb. v platném znění:
Rada města Poděbrady schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 366/2016 ze dne 2.5.2016.

í&čtío Luk.
PhDr. Ladislav Langr
Starosta města

Chomuyvická 1444/2

UOOO^raha 4

63395
26063395

kynabytek.cz

Ondřej Kokeš
Místopředseda představenstva Český nábytek a.s.

Jméno příjmení Datum Ppdpis

Zpracovatel Ing. Valentina Lišková / / /

Věcná správnost Ing. Ivan Zajíček

Finanční správnost /a/6 . JdMÁíf ť h - A i t 77. tf. 2 q H ,/n A
Právní správnost Mgt- Stanislav Vavřička V A X J-\A > ik

T------ 57^-------------

\

Strana 7 (celkem 7)



Rekonstukce Městské knihovny v Poděbradech - vybavení

Položka
. I p r l n n t l r n u á  r a n á  v  l í r  h p ?  H P H

Celková cena v Kč

Označení Popis bez DPH

Kč bez DPH

Regály_____________________________________________________________ P°čet
R4 REGÁL - KNIHY (ATYP.) 32 114 880,00 3 590,00 114 880,00

R5 REGÁL - KNIHY (ATYP.) 14 37 800,00 2 700,00 37 800,00

REGÁL - BEZ SOKLU 13 38 350,00 2 950,00 38 350,00

MPS MOBILNÍ POSUVNÁ STĚNA - PLNÉ PANELY (6 x 1029 mm) 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00

knihovní vozík 3 17 820,00 5 940,00 17 820,00

238 850,00 Celkem 238 850,00

Celková cena v Kč bez DPĚ 238 850,00

DPH 21% 50 158,50

Celková cena v Kč včetně DPH 289 008,50


